H ad Iey COOKIECUTTER HADLEY

0200HO12993 PATTERN x GAMEDAY x POSITIVE

©)

GENOMAX  AZA2

PROGENESIS PATTERN

COOKIECUTTER GME HADORED VG-86-3YR-USA

RMD-DOTTERER SSI GAMEDAY

COOKIECUTTER HADZA
PROGENESIS POSITIVE

COOKIECUTTER MDST HADJES GP-82-3YR-USA

GTPI 3312
TDTMTRTLTY MWT TV 99%-|

HH1F HH2F HH3F HH4F HHSF HH6F HCDF HMWF

Reg. #: HO840M3243272636 aAa: 234165
Fodd: 12/28/2022 Kappa kasein: AB

PRODUKTION | GBes G Diir 82% Sakh

DMS: 561,135

Beta kasein: A2A2

Mjélk pund Fett pund Fett % Protein pund
886 103 +0.24 50
NM$ 792 CM$ 826 FM$ 713 GM$ 762
Foderomvandling Restfoder Insparat Foder Metan Effektivitet
277 3 -2 107

Livslangd 25
Celltal 2.96
Dotterfertilitet -1.2
Overlevnad -0.1
Overlevnad kvigor 0.2
Fertilitetsindex -0.3

Kalv Immunitet

Insem. per draktighet Kor

Insem. per draktighet Kvigor

Kalvningsegenskaper som far

Kalvningar MF
Far dodfoédslar
MF dédfédslar

GBes GDtr 80% Sakh

PTAT 1.14
Juver 1.22
Ben 0.19

Storlek

Styrka

Kroppsdjup
Mjélkpréaglad
Korslutning
Korsbredd
Benvinkel

Ben bakifran
Kotvinkel

Klévar & Ben
Framjuver faste
Bakjuver hojd
Bakjuver bredd
Mittligament
Juverdjup
Spenplacering fram
Spenlangd
Spenplacering bak

Kroppsstyrka
Mjolktyp

o
—_

lang
svag
grund
O6ppen
lag
brett
Raka
Hastranga
brant
hég
bra
hég
bred
starkt
grunt
tat
lang
tat

CDCB-G / 12-25
Protein %

+0.08

DWP$ 876
Mijélkbarhet

7.04

99
0.0
0.3

1.8% 85% Sékh
1.9% 71% Sékh

4.0%
4.5%

0.00
0.04

HAUSA-G / 12-25

+0.93
-0.06
-0.11
+0.67
+1.55
+0.90
-0.85
0.00
+0.83
+0.47
+1.77
+1.69
+1.50
+0.12
+1.26
+0.34
+0.32
+0.42



